
 

 

  

 

 

WALIKOTA SAMARINDA 

PROVINSI KALIMANTAN TIMUR 

 

PERATURAN WALIKOTA SAMARINDA 

NOMOR 63 TAHUN 2020      

 

TENTANG 

 

PENETAPAN DAN PENEGASAN BATAS WILAYAH  

KELURAHAN HANDIL BAKTI KECAMATAN PALARAN   

 

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA  

 

WALIKOTA SAMARINDA, 

 

Menimbang : a. bahwa dalam rangka mewujudkan tertib administrasi 

pemerintahan dan untuk memberikan kepastian hukum 
terhadap batas antar Kelurahan perlu dilakukan 

penetapan dan penegasan batas wilayah Kelurahan 

Handil Bakti Kecamatan Palaran; 

  b. bahwa sesuai ketentuan Pasal 9 ayat (3) Peraturan 

Menteri  Dalam Negeri Nomor 45 Tahun 2016 tentang 
Pedoman Penetapan dan Penegasan Batas Desa, batas 

desa hasil penetapan, penegasan dan pengesahan 

ditetapkan oleh Walikota dengan Peraturan Walikota;  

  c. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana 
dimaksud dalam huruf a dan huruf b perlu menetapkan 

Peraturan Walikota Samarinda tentang Penetapan dan 

Penegasan Batas Wilayah Kelurahan Handil Bakti 

Kecamatan Palaran.  

 

Mengingat : 1. Pasal 18 ayat (6) Undang-Undang Dasar Negara Republik 

Indonesia Tahun 1945;   

2. Undang-Undang Nomor 27 Tahun 1959 tentang Penetapan 
Undang-Undang Darurat Nomor 3 Tahun 1953 tentang 

Perpanjangan Pembentukan Daerah Tingkat II di 

Kalimantan (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 

1953 Nomor 9), Sebagai Undang-Undang (Lembaran Negara 
Republik Indonesia Tahun 1959 Nomor 72, Tambahan 

Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 1820); 

3. Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2014 tentang Desa 

(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 

7 Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia                    
Nomor 5495); 

4. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang 

Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik 

Indonesia Tahun 2014 Nomor 244, Tambahan Lembaran 
Negara Republik Indonesia Nomor 5587) sebagaimana telah 

SALINAN 



-2- 

 

 

diubah beberapa kali terakhir dengan Undang-Undang 

Nomor 9 Tahun 2015 tentang Perubahan Kedua Atas 

Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang 
Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik 

Indonesia Tahun 2015 Nomor 58, Tambahan Lembaran 

Negara Republik Indonesia Nomor 5679); 

5. Peraturan Pemerintah Nomor 43 Tahun 2014 tentang 

Peraturan Pelaksanaan Undang-Undang Nomor 6 tahun 
2014 tentang Desa (Lembaran Negara Republik Indonesia 

Tahun 2014 Nomor 123, Tambahan Lembaran Negara 

Republik Indonesia Nomor 5539) sebagaimana telah diubah 

beberapa kali terakhir dengan Peraturan Pemerintah 
Nomor 11 Tahun 2019 tentang Perubahan Kedua Atas 

Peraturan Pemerintah Nomor 43 Tahun 2014 tentang 

Pelaksanaan Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2014 
tentang Desa (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 

2019 Nomor 41, Tambahan Lembaran Negara Republik 

Indonesia Nomor 6321); 

6. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 45 Tahun 2016 

tentang Pedoman Penetapan dan Penegasan Batas Desa 
(Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 

1038). 

 

 

MEMUTUSKAN: 

 

Menetapkan  :  PERATURAN WALIKOTA TENTANG PENETAPAN DAN 

PENEGASAN BATAS WILAYAH KELURAHAN HANDIL BAKTI 
KECAMATAN PALARAN. 

 

 

BAB I 

KETENTUAN UMUM 

 

Pasal 1 

Dalam Peraturan Walikota ini yang di maksud dengan : 

1. Walikota adalah Walikota Samarinda. 

2. Kelurahan adalah bagian wilayah dari Kecamatan sebagai perangkat 

Kecamatan.  

3. Batas adalah tanda pemisah antara Kelurahan yang bersebelahan baik 

berupa batas alam maupun batas buatan. 

4. Batas Kelurahan adalah pembatas wilayah administrasi pemerintahan antar 
Kelurahan yang merupakan rangkaian titik-titik koordinat yang berada pada 

permukaan bumi dapat berupa tanda-tanda alam seperti igir/punggung 

gunung/pegunungan (waterhed), median sungai dan/atau unsur buatan di 

lapangan yang di tuangkan dalam bentuk peta. 

5. Titik Kartometrik yang selanjutnya disingkat TK adalah titik koordinat hasil 
pengukuran/penghitungan posisi titik dengan menggunakan peta dasar. 

6. Pilar Batas Utama yang selanjutnya disingkat PBU adalah pilar batas yang 
dipasang tepat pada garis Batas.  



-3- 

 

 

7. Pilar Acuan Batas Utama selanjutnya disingkat PABU adalah pilar Batas 

yang dipasang tidak tepat pada garis Batas. 

 

 

BAB II 

PENETAPAN BATAS WILAYAH 

 

Pasal 2 

Dengan Peraturan Walikota ini ditetapkan Batas wilayah Kelurahan Handil 

Bakti  Kecamatan Palaran. 

 

 

Pasal 3 

Luas wilayah administrasi Kelurahan Handil Bakti Kecamatan Palaran                    

± 5845,20 Ha  (lebih kurang lima ribu delapan ratus empat puluh lima koma 
dua puluh Hektare). 

 

 

Pasal 4 

 

Batas Wilayah Kelurahan Handil Bakti  sebagaimana di maksud dalam Pasal 2 

Sebagai berikut : 

a. Batas sebelah Utara  :  Kelurahan Simpang Pasir; 

b. Batas sebelah Selatan  :  Kelurahan Bantuas dan Kab.Kutai Kartanegara; 

c. Batas sebelah Timur  :  Kelurahan Rawa Makmur dan Kelurahan 
Bukuan; dan 

d. Batas sebelah Barat  :  Kelurahan Simpang Pasir dan Kab.Kutai 

Kartanegara. 

 

 

Pasal 5 

Penegasan Batas Wilayah Kelurahan Handil Bakti sebagaimana dimaksud 

dalam pasal 4 sebagai berikut : 

a. 

 

Batas wilayah Kelurahan Handil Bakti di mulai dari batas Timur dengan 
Kelurahan Rawa Makmur yang di tandai TK 01 dengan  titik koordinat   

X 519925 dan Y 9938813 terletak di tengah Sungai Mahakam batas 

antara Kelurahan Rawa Makmur, Kelurahan Handil Bakti Kecamatan 
Palaran dengan Kelurahan Pulau Atas, Sungai Kapih Kecamatan 

Sambutan; 

b. 

 

TK 02 selanjutnya ke arah Barat Daya menuju pinggir Sungai Mahakam 

dengan titik koordinat   X 519326 dan Y 9938461 terletak di Muara 

Sungai batas antara Kelurahan Handil Bakti dengan Kelurahan Rawa 
Makmur Kecamatan Palaran; 

c. 

 

Patok 01 selanjutnya ke arah Barat menyusuri as Sungai dengan titik 
koordinat X 518700 dan Y 9938441 terletak di ujung Jembatan Jalan 

Trikora batas antara Kelurahan Handil Bakti dengan Kelurahan Rawa 

Makmur Kecamatan Palaran; 

 

 



-4- 

 

 

d. 

 

Patok 02 selanjutnya ke arah Barat Laut  menyusuri as Sungai dengan 

titik koordinat X 518654 dan Y 9938488 terletak di Gang Tepian 1 

Samping Jembatan batas antara Kelurahan Handil Bakti dengan 
Kelurahan Rawa Makmur Kecamatan Palaran; 

e. 

 

TK 03 selanjutnya ke arah Barat Daya menyusuri as Sungai dengan titik 
koordinat X 517298 dan Y 9937084 terletak di tengah sungai batas 

antara Kelurahan Handil Bakti dengan Kelurahan Rawa Makmur 

Kecamatan Palaran; 

f. 

 

Patok 03 selanjutnya ke arah Selatan menyusuri as Sungai dengan titik 

koordinat X 517335 dan Y 9936902 terletak di samping Jembatan batas 
antara Kelurahan Handil Bakti dengan Kelurahan Rawa Makmur 

Kecamatan Palaran; 

g. 

 

TK 04 selanjutnya ke arah Tenggara menyusuri as Sungai dengan titik 

koordinat X 518250 dan Y 9936059 terletak di tengah sungai batas 

antara Kelurahan Handil Bakti dengan Kelurahan Rawa Makmur 
Kecamatan Palaran; 

h. 

 

TK 05 selanjutnya ke arah Barat menyusuri as parit dengan titik 

koordinat X 518273 dan Y 9935644 terletak di tengah sungai batas 

antara Kelurahan Handil Bakti dengan Kelurahan Rawa Makmur 

Kecamatan Palaran; 

i. 

 

TK 06 selanjutnya ke arah Timur menyusuri as parit dengan titik 
koordinat X 518679 dan Y 9935584 batas antara Kelurahan Handil 

Bakti dengan Kelurahan Rawa Makmur Kecamatan Palaran; 

j. 

 

TK 07 selanjutnya ke arah Tenggara menyusuri as parit dengan titik 

koordinat X 519094 dan Y 9935473 batas antara Kelurahan antara 

Kelurahan Handil Bakti dengan Kelurahan Rawa Makmur Kecamatan 
Palaran; 

k. 

 

TK 08 selanjutnya ke arah Tenggara menyusuri as parit dengan titik 
koordinat X 519429 dan Y 9935401 terletak di Jalan Karya Bakti batas 

antara Kelurahan Handil Bakti dengan Kelurahan Rawa Makmur 

Kecamatan Palaran; 

l. 

 

TK 09 selanjutnya ke arah Tenggara menyusuri as parit dengan titik 

koordinat X 519749    dan Y 9935332 batas antara Kelurahan Handil 
Bakti dengan Kelurahan Rawa Makmur Kecamatan Palaran; 

m. 

 

TK 10 selanjutnya ke arah Selatan dengan titik koordinat X 519766    

dan Y 9935246 terletak di ujung jalan Suprapto batas antara Kelurahan 

Handil Bakti dengan Kelurahan Rawa Makmur Kecamatan Palaran; 

n. 

 

Patok 04 selanjutnya ke arah Timur mengikuti as Jalan Suprapto 

dengan titik koordinat X 520043 dan Y 9935230 terletak di halam 
Rumah warga Jalan Suprapto batas antara Handil Bakti dengan 

Kelurahan Rawa Makmur Kecamatan Palaran; 

o. 

 

TK 11 selanjutnya ke arah Timur Laut mengikuti as Parit dengan titik 

koordinat X 520064    dan Y 9935239 batas antara Kelurahan Handil 

Bakti dengan Kelurahan Rawa Makmur Kecamatan Palaran; 

p. 

 

TK 12 selanjutnya ke arah Timur Laut mengikuti as Parit dengan titik 

koordinat X 520072 dan Y 9935258 batas antara Kelurahan Handil 
Bakti dengan Kelurahan Rawa Makmur Kecamatan Palaran; 

 

 

 

 



-5- 

 

 

q. 

 

Patok 05 selanjutnya ke arah Timur mengikuti as Parit dengan titik 

koordinat X 520109 dan Y 9935265 terletak di Jalan Parikesit II batas 

antara Kelurahan Handil Bakti dengan Kelurahan Rawa Makmur 
Kecamatan Palaran; 

r. 

 

TK 13 selanjutnya ke arah Timur Laut mengikuti as Parit dengan titik 
koordinat X 520137 dan Y 9935278 batas antara Kelurahan Handil 

Bakti dengan Kelurahan Rawa Makmur Kecamatan Palaran; 

s. 

 

TK 14 selanjutnya ke arah Timur menyusuri as parit dengan titik 

koordinat X 520231  dan Y 9935280 batas antara Kelurahan Handil 

Bakti dengan Kelurahan Rawa Makmur Kecamatan Palaran; 

t. 

 

TK 15 selanjutnya ke arah Timur  dengan titik koordinat X 520287    dan 

Y 9935280 batas antara Kelurahan Handil Bakti dengan Kelurahan 
Rawa Makmur Kecamatan Palaran; 

u. 

 

TK 16 selanjutnya ke arah Utara  dengan titik koordinat X 520286    dan 

Y 9935299 batas antara Kelurahan Handil Bakti dengan Kelurahan 

Rawa Makmur Kecamatan Palaran; 

v. 

 

TK 17 selanjutnya ke arah Tenggara  dengan titik koordinat X 520344    

dan Y 9935286 batas antara Kelurahan Handil Bakti dengan Kelurahan 
Rawa Makmur Kecamatan Palaran; 

w. 

 

TK 18 selanjutnya ke arah Timur  dengan titik koordinat X 520579    dan 
Y 9935281 batas antara Kelurahan Handil Bakti dengan Kelurahan 

Rawa Makmur Kecamatan Palaran; 

x. 

 

TK 19 selanjutnya ke arah Selatan  dengan titik koordinat X 520513    

dan Y 9934560 batas antara Kelurahan Handil Bakti dengan Kelurahan 

Rawa Makmur Kecamatan Palaran; 

z. 

 

TK 20 selanjutnya ke arah Tenggara  dengan titik koordinat X 521248    
dan Y 9933856 batas antara Kelurahan Handil Bakti dengan Kelurahan 

Rawa Makmur Kecamatan Palaran; 

a a. TK 21 selanjutnya ke arah Timur Laut dengan titik koordinat X 521317 

dan Y 9933898 batas antara Kelurahan Handil Bakti dengan Kelurahan 

Rawa Makmur Kecamatan Palaran;  

a b. Patok 06 selanjutnya ke arah Timur  dengan titik koordinat X 521490  

dan Y 9933919 terletak di jalan Ampera batas antara Kelurahan Handil 
Bakti, Rawa Makmur dan Kelurahan Bukuan Kecamatan Palaran; 

a c. Patok 07 selanjutnya ke arah Tenggara mengikuti as jalan Ampera 

dengan titik koordinat X 521791  dan Y 9933140 terletak di jalan 

Ampera batas antara Kelurahan Handil Bakti dan Kelurahan Bukuan 
Kecamatan Palaran; 

a d. Patok 08 selanjutnya ke arah Tenggara mengikuti as jalan Ampera 
dengan titik koordinat X 521490  dan Y 9933919 terletak di jalan 

Ampera batas antara Kelurahan Handil Bakti dan Kelurahan Bukuan 

Kecamatan Palaran; 

a e. TK 22 selanjutnya ke arah Tenggara mengikuti as jalan Ampera dengan 

titik koordinat X 522511  dan Y 9932776  terletak simpang jalan Mayor 
Ngoedio.Schk jalan Ampera batas antara Kelurahan Handil Bakti dan 

Kelurahan Bukuan Kecamatan Palaran; 

a f. TK 23 selanjutnya ke arah Tenggara mengikuti as jalan Ampera dengan 

titik koordinat X 522738  dan Y 9932309 batas antara Kelurahan Handil 

Bakti dan Kelurahan Bukuan Kecamatan Palaran; 

 

 



-6- 

 

 

a g. Patok 09 selanjutnya ke arah Barat Daya mengikuti as jalan Ampera 

dengan titik koordinat X 522451  dan Y 9931776  batas antara 

Kelurahan Handil Bakti, Bantuas dan Kelurahan Bukuan Kecamatan 
Palaran; 

a h. TK 24 selanjutnya ke arah Barat Daya menyusuri as Jalan Poros 
Samarinda  Sanga-sanga dengan titik koordinat X 522080 dan                  

Y 9930998  batas antara Kelurahan Bantuas dengan Kelurahan Handil 

Bakti Kecamatan Palaran; 

a i. TK 25 selanjutnya ke arah Tenggara menyusuri as Jalan Poros 

Samarinda  Sanga-sanga dengan titik koordinat X  522800 dan Y 
9930327 yang terletak pada batas Kelurahan Handil Bakti dengan 

Kelurahan Bantuas Kecamatan Palaran; 

a j. TK 26 selanjutnya ke arah Tenggara menyusuri as Jalan Poros 

Samarinda  Sanga-sanga dengan titik koordinat X  523079 dan               Y 

9929302 yang terletak pada simpang 4 Jalan Houling Batubara  batas 
Kelurahan Handil Bakti dengan Kelurahan Bantuas Kecamatan 

Palaran; 

a k. TK 27 selanjutnya ke arah Tenggara menyusuri as Jalan Poros 

Samarinda  Sanga-sanga dengan titik koordinat X  523439 dan               Y 

9929104 yang terletak pada batas Kelurahan Handil Bakti dengan 
Kelurahan Bantuas Kecamatan Palaran; 

a l. TK 28 selanjutnya ke arah Selatan menyusuri as Jalan Poros Samarinda  

Sanga-sanga  dengan titik koordinat X 523505 dan                 Y 9928700 

yang terletak pada simpang 3 Jalan Poros Samarinda - Sanga Sanga- 

Jalan Al Hasanie batas Kelurahan Handil Bakti dengan Kelurahan 
Bantuas Kecamatan Palaran; 

a m. TK 29 selanjutnya ke arah Barat Daya menyusuri as Jalan Al Hasanie 

dengan titik koordinat X  523138 dan Y 9928334 batas  antara 

Kelurahan Handil Bakti dengan Kelurahan Bantuas Kecamatan 
Palaran; 

a n. TK 30 selanjutnya ke arah Barat Daya menyusuri as Jalan Al Hasanie 
dengan titik koordinat X  5222141 dan Y 9928178 batas antara 

Kelurahan Handil Bakti dengan Kelurahan Bantuas Kecamatan Palaran 

a o. TK 31 selanjutnya ke arah Barat Daya dengan titik koordinat X 520895  

dan Y 9928001 yang terletak di jalan Al Hasanie, batas Kelurahan 

Handil Bakti dengan Kelurahan Bantuas Kecamatan Palaran; 

a p. TK 32 selanjutnya ke arah Barat Laut dengan titik koordinat X 520493 
dan Y 9928153 yang terletak pada batas Kelurahan Handil Bakti dengan 

Kelurahan Bantuas Kecamatan Palaran; 

a q. TK 33 selanjutnya ke arah Barat dengan titik koordinat X 519752     dan 

Y 9928272 yang terletak pada batas Kelurahan Handil Bakti dengan 

Kelurahan Bantuas Kecamatan Palaran; 

a r. Patok 10 selanjutnya ke arah Barat menyusuri as Jalan Segara Houling 

Tambang Batubara dengan titik koordinat X 518578 dan                    Y 
9928141 yang terletak disimpang benaung, batas Kelurahan Handil 

Bakti dengan Kelurahan Bantuas Kecamatan Palaran; 

a s. TK 34 selanjutnya ke arah Barat Daya menyusuri as Jalan Segara 

Tambang Batubara dengan titik koordinat X 518268   dan Y 9927773 

yang terletak pada batas Kelurahan Handil Bakti dengan Kelurahan 
Bantuas Kecamatan Palaran; 

 

 



-7- 

 

 

a t. TK 35 selanjutnya ke arah Barat  menyusuri as Jalan Segara Tambang 

Batubara dengan titik koordinat X 517931    dan Y 9927761 yang 

terletak pada batas Kelurahan Handil Bakti dengan Kelurahan Bantuas 
Kecamatan Palaran; 

a u. Patok 11 selanjutnya ke arah Barat  menyusuri as Jalan Segara dengan 
titik koordinat X 517027 dan Y 9927708 yang terletak pada batas 

Kelurahan Handil Bakti dengan Kelurahan Bantuas Kecamatan 

Palaran; 

a v. TK 36 selanjutnya ke arah Barat Daya menyusuri as Jalan Tambang 

Batubara dengan titik koordinat X 516797   dan Y 9927508 yang 
terletak pada batas Kelurahan Handil Bakti dengan Kelurahan Bantuas 

Kecamatan Palaran; 

a w. TK 37 selanjutnya ke arah Selatan menyusuri as Jalan Tambang 

Batubara dengan titik koordinat X 516886    dan Y 9926758 yang 

terletak pada batas Kelurahan Handil Bakti dengan Kelurahan Bantuas 
Kecamatan Palaran; 

a x. TK 38 selanjutnya ke arah Barat Daya menyusuri as Jalan Tambang 

Batubara dengan titik koordinat X 516739    dan Y 9925796 yang 

terletak pada batas Kelurahan Handil Bakti dengan Kelurahan Bantuas 

Kecamatan Palaran; 

a y. TK 39 selanjutnya ke arah Barat Daya dengan titik koordinat X  516164  
dan Y 9925125 yang terletak pada batas Desa Batuah Kecamatan Loa 

Janan Kabupaten Kutai Kartanegara dengan Kelurahan Handil Bakti 

dengan Kelurahan Bantuas Kecamatan Palaran; 

a z. PBU 56/Permendagri No.85/2019 selanjutnya ke arah Utara dengan 

titik koordinat X 516191 dan Y 9925617 yang terletak pada batas Desa 
Batuah Kecamatan Loa Janan Kabupaten Kutai Kartanegara dengan 

Kelurahan Handil Bakti Kecamatan Palaran; 

b a. TK 48 /Permendagri No.85/2019 selanjutnya ke arah Barat dengan titik 

koordinat X 515583 dan Y 9925659 yang terletak pada batas Desa 

Batuah Kecamatan Loa Janan Kabupaten Kutai Kartanegara dengan 
Kelurahan Handil Bakti Kecamatan Palaran; 

b b. TK 49 /Permendagri No.85/2019 selanjutnya ke arah Barat Daya 
dengan titik koordinat X 515256 dan Y 9925474 yang terletak pada 

batas Desa Batuah Kecamatan Loa Janan Kabupaten Kutai Kartanegara 

dengan Kelurahan Handil Bakti Kecamatan Palaran; 

b c. Patok 12 selanjutnya  ke  arah  Barat  Laut  dengan  titik koordinat X 
514915 dan Y 9925785 yang terletak pada batas Desa Batuah 

Kecamatan Loa Janan Kabupaten Kutai Kartanegara dengan Kelurahan 

Handil Bakti Kecamatan Palaran; 

b d. Patok 13 selanjutnya ke   arah  Barat Laut dengan  titik koordinat X 

514521 dan Y 9926043 yang terletak pada batas Desa Batuah 
Kecamatan Loa Janan Kabupaten Kutai Kartanegara dengan Kelurahan 

Handil Bakti Kecamatan Palaran; 

b e. PABU 57/Permendagri No.85/2019 selanjutnya ke arah Barat Daya 

dengan titik koordinat X 514046 dan Y 9926531 yang terletak pada 

batas Desa Tani Bakti dan Desa Batuah Kecamatan Loa Janan 
Kabupaten Kutai Kartanegara dengan Kelurahan Handil Bakti 

Kecamatan Palaran; 

b f. Patok 14 selanjutnya ke arah Timur Laut menyusuri as Sungai Palaran 

dengan titik koordinat X 514193 dan Y 9927032 batas antara Desa Tani 

Bakti Kecamatan Loa Janan Kabupaten Kutai Kartanegara dengan 
Kelurahan Handil Bakti Kecamatan Palaran; 



-8- 

 

 

b g. Patok 14 selanjutnya ke arah Timur Laut menyusuri as Sungai Palaran 

dengan titik koordinat X 514193 dan Y 9927032 batas antara Desa Tani 

Bakti Kecamatan Loa Janan Kabupaten Kutai Kartanegara dengan 
Kelurahan Handil Bakti Kecamatan Palaran; 

b h. Patok 15 selanjutnya ke arah Utara menyusuri as Sungai Palaran 
dengan titik koordinat X 514193 dan Y 9927495 batas antara Desa Tani 

Bakti Kecamatan Loa Janan Kabupaten Kutai Kartanegara dengan 

Kelurahan Handil Bakti Kecamatan Palaran; 

b i. TK 50/ Permendagri No.85/2019 selanjutnya ke arah Timur Laut 

menyusuri as Sungai Palaran dengan titik koordinat X 514500 dan                
Y 9927824 batas antara Desa Tani Bakti Kecamatan Loa Janan 

Kabupaten Kutai Kartanegara dengan Kelurahan Handil Bakti 

Kecamatan Palaran; 

b j. Patok 16 selanjutnya ke arah Timur Laut menyusuri as Sungai Palaran 

dengan titik koordinat X 515177 dan Y 9928156 batas antara Desa Tani 
Bakti Kecamatan Loa Janan Kabupaten Kutai Kartanegara dengan 

Kelurahan Handil Bakti Kecamatan Palaran; 

b k. Patok 17 selanjutnya ke arah Timur Laut menyusuri as Sungai Palaran 

dengan titik koordinat X 515492 dan Y 9929147 batas antara Desa Tani 

Bakti Kecamatan Loa Janan Kabupaten Kutai Kartanegara dengan 
Kelurahan Handil Bakti Kecamatan Palaran; 

b l. Patok 18 selanjutnya ke arah Utara menyusuri as Sungai Palaran 

dengan titik koordinat X 515346 dan Y 9930186 batas antara Desa Tani 

Bakti Kecamatan Loa Janan Kabupaten Kutai Kartanegara dengan 

Kelurahan Handil Bakti Kecamatan Palaran; 

b m. PABU 58/Permendagri No.85/2019  selanjutnya ke arah Timur Laut 
menyusuri as Sungai Palaran dengan titik koordinat X 516007 dan Y 

9930832 batas antara Desa Tani Bakti Kecamatan Loa Janan 

Kabupaten Kutai Kartanegara dengan Kelurahan Handil Bakti 
Kecamatan Palaran; 

b n. TK 51/Permendagri No.85/2019 selanjutnya ke arah Timur Laut 
menyusuri Punggung Bukit dengan titik koordinat X 516173 dan                     

Y 9931391 batas antara Desa Tani Bakti Kecamatan Loa Janan 

Kabupaten Kutai Kartanegara dengan Kelurahan Handil Bakti dan 
Kelurahan Simpang Pasir Kecamatan Palaran; 

b u. TK 40 selanjutnya ke arah Utara dengan titik koordinat X 516295 dan                     
Y 9932004 batas antara Kelurahan Handil Bakti dengan Kelurahan 

Simpang Pasir Kecamatan Palaran; 

b p. TK 41 selanjutnya ke arah Utara dengan titik koordinat X 516381 dan                     

Y 9932628 batas antara Kelurahan Handil Bakti dengan Kelurahan 

Simpang Pasir Kecamatan Palaran; 

b q. TK 42 selanjutnya ke arah Utara dengan titik koordinat X 516294 dan                     
Y 9933570 batas antara Kelurahan Handil Bakti dengan Kelurahan 

Simpang Pasir Kecamatan Palaran; 

b r. TK 43 selanjutnya ke arah Utara dengan titik koordinat X 516299 dan                     

Y 9934600 batas antara Kelurahan Handil Bakti dengan Kelurahan 

Simpang Pasir Kecamatan Palaran; 

b s. TK 44 selanjutnya ke arah Timur Laut dengan titik koordinat X 516617  

dan Y 9935075 batas antara Kelurahan Handil Bakti dengan Kelurahan 
Simpang Pasir Kecamatan Palaran; 

 



-9- 

 

 

b t. TK 45 selanjutnya ke arah Barat Laut dengan titik koordinat X 516445  

dan Y 9935231 batas antara Kelurahan Handil Bakti dengan Kelurahan 

Simpang Pasir Kecamatan Palaran; 

b u. TK 46 selanjutnya ke arah Barat Laut dengan titik koordinat X 516617  

dan Y 9935075 batas antara Kelurahan Handil Bakti dengan Kelurahan 
Simpang Pasir Kecamatan Palaran; 

b v. TK 47 selanjutnya ke arah Utara dengan titik koordinat X 516344  dan              
Y 9935512 batas antara Kelurahan Handil Bakti dengan Kelurahan 

Simpang Pasir Kecamatan Palaran; 

b w. TK 48 selanjutnya ke arah Barat Laut dengan titik koordinat X 516015  

dan Y 9935966 batas antara Kelurahan Handil Bakti dengan Kelurahan 

Simpang Pasir Kecamatan Palaran; 

b x. TK 49 selanjutnya ke arah Timur Laut dengan titik koordinat X 516238  
dan Y 9936174 batas antara Kelurahan Handil Bakti dengan Kelurahan 

Simpang Pasir Kecamatan Palaran; 

b y. TK 50 selanjutnya ke arah Timur Laut dengan titik koordinat X 516410  

dan Y 9936298 batas antara Kelurahan Handil Bakti dengan Kelurahan 

Simpang Pasir Kecamatan Palaran; 

b z. TK 51 selanjutnya ke arah Timur Laut dengan titik koordinat X 516647  

dan Y 9936767 batas antara Kelurahan Handil Bakti dengan Kelurahan 
Simpang Pasir Kecamatan Palaran; 

c a. TK 52 selanjutnya ke arah Utara dengan titik koordinat X 516657 dan         

Y 9936870 batas antara Kelurahan Handil Bakti dengan Kelurahan 

Simpang Pasir Kecamatan Palaran; 

c b. TK 53 selanjutnya ke arah Barat Laut dengan titik koordinat X 516614 

dan Y 9936900 terletak di tengah anak sungai batas antara Kelurahan 
Handil Bakti dengan Kelurahan Simpang Pasir Kecamatan Palaran; 

c c. Patok 19 selanjutnya ke arah Timur Laut mengikuti anak sungai dengan 
titik koordinat X 516830 dan Y 9936999 terletak di jalan Niaga samping 

jembatan Kalikamit batas antara Kelurahan Handil Bakti dengan 

Kelurahan Simpang Pasir Kecamatan Palaran; 

c d. TK 54 selanjutnya ke arah Timur Laut mengikuti anak sungai dengan 

titik koordinat X 517163 dan Y 9937196 terletak di jalan Kembang 
Kuning di tengah jembatan batas antara Kelurahan Handil Bakti 

dengan Kelurahan Simpang Pasir Kecamatan Palaran; 

c e. TK 55 selanjutnya ke arah Timur Laut mengikuti jalan Kembang Kuning 

dengan titik koordinat X 517234 dan Y 9937302 terletak di jalan 
Kembang Kuning batas antara Kelurahan Handil Bakti dengan 

Kelurahan Simpang Pasir Kecamatan Palaran; 

c f. TK 56 selanjutnya ke arah Barat Laut dengan titik koordinat X 517139 

dan Y 9937359 batas antara Kelurahan Handil Bakti dengan Kelurahan 

Simpang Pasir Kecamatan Palaran; 

c g. TK 57 selanjutnya ke arah Barat Daya dengan titik koordinat X 517052 

dan Y 9937313 batas antara Kelurahan Handil Bakti dengan Kelurahan 
Simpang Pasir Kecamatan Palaran; 

c h. TK 58 selanjutnya ke arah Utara dengan titik koordinat X 517034 dan 
Y 9937380 batas antara Kelurahan Handil Bakti dengan Kelurahan 

Simpang Pasir Kecamatan Palaran; 

 

 



-10- 

 

 

c i. TK 59 selanjutnya ke arah Barat Laut dengan titik koordinat X 517010 

dan Y 9937395 batas antara Kelurahan Handil Bakti dengan Kelurahan 

Simpang Pasir Kecamatan Palaran; 

c j. TK 60 selanjutnya ke arah Timur Laut dengan titik koordinat X 517279 

dan Y 9937858 batas antara Kelurahan Handil Bakti dengan Kelurahan 
Simpang Pasir Kecamatan Palaran; 

c k. TK 61 selanjutnya ke arah Barat Laut dengan titik koordinat X 517257 
dan Y 9937877 batas antara Kelurahan Handil Bakti dengan Kelurahan 

Simpang Pasir Kecamatan Palaran; 

c l. TK 62 selanjutnya ke arah Utara dengan titik koordinat X 517269 dan 

Y 9937932 batas antara Kelurahan Handil Bakti dengan Kelurahan 

Simpang Pasir Kecamatan Palaran; 

c m. TK 63 selanjutnya ke arah Barat Laut dengan titik koordinat X 517241 
dan Y 9937960 batas antara Kelurahan Handil Bakti dengan Kelurahan 

Simpang Pasir Kecamatan Palaran; 

c n. TK 64 selanjutnya ke arah Timur Laut dengan titik koordinat X 517325 

dan Y 9938100 batas antara Kelurahan Handil Bakti dengan Kelurahan 

Simpang Pasir Kecamatan Palaran; 

c u. TK 65 selanjutnya ke arah Barat Laut dengan titik koordinat X 517295 

dan Y 9938132 batas antara Kelurahan Handil Bakti dengan Kelurahan 
Simpang Pasir Kecamatan Palaran; 

c p. TK 66 selanjutnya ke arah Timur Laut dengan titik koordinat X 517403 

dan Y 9938270 batas antara Kelurahan Handil Bakti dengan Kelurahan 

Simpang Pasir Kecamatan Palaran; 

c q. TK 67 selanjutnya ke arah Barat Laut dengan titik koordinat X 517244 

dan Y 9938320 batas antara Kelurahan Handil Bakti dengan Kelurahan 
Simpang Pasir Kecamatan Palaran; 

c r. TK 68 selanjutnya ke arah Barat Laut dengan titik koordinat X 517125 
dan Y 9938448 terletak di jalan Perumahan Damai Asri batas antara 

Kelurahan Handil Bakti dengan Kelurahan Simpang Pasir Kecamatan 

Palaran; 

c s. TK 69 selanjutnya ke arah Timur Laut dengan titik koordinat X 517155 

dan Y 9938478 terletak di jalan Perumahan Damai Asri batas antara 
Kelurahan Handil Bakti dengan Kelurahan Simpang Pasir Kecamatan 

Palaran; 

c t. Patok 20 selanjutnya ke arah Barat Laut dengan titik koordinat X 

517095 dan Y 9938540 terletak di samping gorong jalan perumahan 
Damai Asri batas antara Kelurahan Handil Bakti dengan Kelurahan 

Simpang Pasir Kecamatan Palaran; 

c u. TK 70 selanjutnya ke arah Timur Laut menyusuri as anak sungai  

dengan titik koordinat X 517160 dan Y 9938665 batas antara 

Kelurahan Handil Bakti dengan Kelurahan Simpang Pasir Kecamatan 
Palaran; 

c v. TK 71 selanjutnya ke arah Barat Laut menyusuri as anak sungai  
dengan titik koordinat X 517083 dan Y 9938735 batas antara 

Kelurahan Handil Bakti dengan Kelurahan Simpang Pasir Kecamatan 

Palaran; 

c w. TK 72 selanjutnya ke arah Timur Laut menyusuri as anak sungai  

dengan titik koordinat X 517169 dan Y 9938835 batas antara 
Kelurahan Handil Bakti dengan Kelurahan Simpang Pasir Kecamatan 

Palaran; 

 



-11- 

 

 

c x. Patok 21 selanjutnya ke arah Barat Laut menyusuri as anak sungai  

dengan titik koordinat X 517054 dan Y 9938990 terletak di samping 

Gorong-gorong jalan Simpang Pasir batas antara Kelurahan Handil 
Bakti dengan Kelurahan Simpang Pasir Kecamatan Palaran; 

c y. Patok 22 selanjutnya ke arah Timur Laut menyusuri as anak sungai  
dengan titik koordinat X 517244 dan Y 9939451 terletak di samping 

Gorong-gorong jalan Poros Ampera batas antara Kelurahan Handil 

Bakti dengan Kelurahan Simpang Pasir Kecamatan Palaran; 

c z. TK 73 selanjutnya ke arah Timur Laut menyusuri as anak sungai  

dengan titik koordinat X 517344 dan Y 9939712 batas antara 
Kelurahan Handil Bakti dengan Kelurahan Simpang Pasir Kecamatan 

Palaran; 

d a. TK 74 selanjutnya ke arah Timur Laut menyusuri as anak sungai  

dengan titik koordinat X 517559 dan Y 9939825 batas antara 

Kelurahan Handil Bakti dengan Kelurahan Simpang Pasir Kecamatan 
Palaran; 

d b. TK 75 selanjutnya ke arah Timur Laut menyusuri as anak sungai  

dengan titik koordinat X 517896 dan Y 9939964 batas antara 

Kelurahan Handil Bakti dengan Kelurahan Simpang Pasir Kecamatan 

Palaran; 

d c. TK 76 selanjutnya ke arah Timur Laut menyusuri as anak sungai  
dengan Koordinat X 517965 dan Y 9940063 terletak di pinggir sungai 

Mahakam batas antara Kelurahan Handil Bakti dengan Kelurahan 

Simpang Pasir Kecamatan Palaran; 

d d. TK 77 selanjutnya ke arah Timur Laut menuju tengah sungai Mahakam  

dengan titik koordinat X 518521 dan Y 9940485 terletak di tengah 
sungai Mahakam batas antara Kelurahan Handil Bakti dengan 

Kelurahan Simpang Pasir Kecamatan Palaran dan Kelurahan Sungai 

Kapih Kecamatan Sambutan; 

 

 

 

Pasal 6 

Berita acara lapangan dan peta Batas wilayah Kelurahan Handil Bakti 
sebagaimana dimaksud dalam Pasal 5 tercantum dalam Lampiran yang 

merupakan bagian tidak terpisahkan dari Peraturan Walikota ini. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



-12- 

 

 

BAB III 

KETENTUAN PENUTUP 

 

Pasal 7 

Peraturan Walikota ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan. 

Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan pengundangan Peraturan 

Walikota ini dengan penempatannya dalam Berita Daerah Kota Samarinda. 

 

Ditetapkan di Samarinda  

pada tanggal 30 Desember 2020           

WALIKOTA SAMARINDA, 

 

                     ttd 

 

       SYAHARIE JA’ANG  

 

Diundangkan di Samarinda 
pada tanggal 30 Desember 2020 

SEKRETARIS DAERAH KOTA SAMARINDA, 

 
                          ttd 

 

           SUGENG CHAIRUDDIN 
 

BERITA DAERAH KOTA SAMARINDA TAHUN 2020 NOMOR 128.    

 

      Salinan sesuai dengan aslinya 
 Sekretariat Daerah Kota Samarinda 

           Kepala Bagian Hukum, 

 
 

 

         EKO SUPRAYETNO, S.Sos. 
         NIP. 196801191988031002 

 

 

 

 

 



!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

! ! ! !

!
!

!
!

!
! ! ! ! ! ! !

!
!

!
!

!

!
!

!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

! !
!

!

!
! ! !

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

!
!

!
!

!

!

!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!
!

!
! ! !

!
! ! !

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!

!!!!
!!!!

!
!

!
!

!
!!!

!!!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!!!

!!!!

!!!!

!
!

!
!

!

!

!

!

!
!

!
!

!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!
!

!

!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!!!!
!!

!!

!!!!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!
!

!

!

!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!!!!!!
!!!!!!

!
!

!
!!!

!!!!
!

!
!

!

!!

!

!

!

!

!
!

!!!!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!

!
!

!
!

! ! ! !

!

!
!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
! ! !

!
!

!
!

!
!

! !

! ! ! !
!

!
!

!

! ! ! !

!

!

!
! !

! ! !

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

! ! ! !

! ! ! ! ! ! ! !

! ! ! !

! !
!

!
! ! ! !

!
!

!
!

!
! !

!

! ! ! ! ! ! !
!

!

!

!

!

!
!

! !

! !
! !

!

!

!

!

!
!

!
!

! ! !
!

! ! ! !
! ! ! !

! ! ! ! ! ! !
!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

! ! !

!

!
!

!
!

!

!

!
!

!!
!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!
!

!

!
!

!
!

!!!
!

!!
!

!

!!
!

!

!!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!!!!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!!!!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!!!!

!

!
!

!

!

!

!
!

!
!

!

!

! !

!

!

!

!
!

!

!

!

! !

!
!

!

!

!
!!

!

!

!

!

!

!

! !

!

!

!

!
!

!

!
!

!

!
!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

! !
! !

!
! ! !

!
!

!
!

!
! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

! !
!

!

!

! ! !

!
! !

!

! !

! !

!
!

!
!

!
!

! !

!
! !

!
!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!!!

!!!!
!!!!

!!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

! ! ! ! ! ! ! !
! ! ! !

! ! ! !

! ! ! !

! ! ! !

! ! ! !

!
!

!

!
!

!
!

!

!
! !

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

! ! !
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

! ! ! ! ! ! ! !

!

!

!

!

!
!

!

!
!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!!

!!
!

!!
!

!

!
!

!
!

!!!!

!

!
!

!

!
!!

!

!
!

!!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!!

!

!
!

!
!

!!!!

!!
!!

!

!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!

!
!

!

!

!
!

!

!

!
!!

!

!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!

!
!

!

!

!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

! !

! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

! !
! ! ! !

! ! ! !
! ! ! ! ! ! ! !

!
! ! !

! !
! !

! ! !
!

!
! ! !

! !
! !

! !
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!!!
!

!!!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!
!

!
!

!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!

!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!!!!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!
!

!
!

!

!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!!!!!!!

!
!

!
!

!!!!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!!

!

!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!
!

!

!

!
!

!!!
!

!
!!!

!!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!

!
!

!
!

!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!!!!!!

!
!

!!!!

!!
!!

!!!
!

!!
!!

!
!

!!
!!

!!
!!!!

!
!

!
!

!
!

!
!

!!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!
!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

! !
!

!
! ! ! !

! !
! !

! ! ! !

! !
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!

!
!

!
!

!

!
!

!

!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!

!
!!!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!!!!!
!!!!

!!

! ! ! ! ! ! ! !
! ! ! ! ! ! ! !

!
!

!
!

!

! ! ! !
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

! ! !
! ! ! !

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!
!

!

!

!
!

!

!!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!!!

!!!!

!!!!

!!!!
!!!!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!!!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!!!!!!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

! ! ! ! !
!

!
!

!
!

!
!

!
! ! !

! ! ! !

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

! ! !
! ! ! !

!
!

!

!
!

!
!

!

!
!

!!

!

!
!!

!!!!

!!!!

!!!!

!!!!
!!!!!!!!!!!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

! ! ! !
! ! ! !

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
! ! ! ! !

! ! ! !
! ! ! !

! ! ! !
! ! ! !

! !
! !

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

! ! !
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!
!

!
!

!

!
!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!
!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!!!!!!!!!

!
!

!!
!

!

!!
!

!

!
!

!
!

!

!

!

!

!!
!

!

!

!!
!

!
!

!

!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

! !

!

!

!

!
!

!

!

!
!

!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!
!

!

!

!
!

!

!

!
!

!
!!!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!
!

!

! !
!

!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!
!

!

! ! !
!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

! !

! ! ! !
! ! !

!

!
!

!
!

!

!
!

!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!
!

!
!

!

!

!
!!!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!

!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!!!!

!
!

!
!

!
!

!
!

! ! ! !

!
!

!
!

!
!

! ! ! ! ! !
! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

! ! ! !
! !

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!!!!!!!!!!!!

!!!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

! ! ! ! !
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
! ! !

! ! ! !
! ! ! !

! ! !
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!!!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

! ! ! !

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

! !
! ! ! !

! !
! !

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!
!

!

!
!

!!

!!!!
!!!

!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!!!!!

!
!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!

!

!
!

!

!

!

!
!

!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!
! !

!
!

!

!

!

!

!
!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
! !

!
!

!

! ! ! !

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!!

!

!

!

!

!
!

!

!
!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!
!

!

!
!

!
!

!

!

!

!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!
!

!!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!
!

!

!

!
!

!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!
!

!

!
!

!
!

!

!
!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

! ! ! !

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!!!!!!!!!!!!
!!!!

!!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!

!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!

!
!

!
!

!

!

!
!

!

!
!

!

!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!
!

!
!

! !
! !

! ! ! !

! ! ! !

! ! !

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
! ! ! ! !

! ! ! !
! !

!

!

! ! ! !
!

!

! !

!
! ! !

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!
!

!

! !

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!

!

!
!

!

!

!
!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!
!

!

! !

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!

!

!

! ! !
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
! ! !

! !
!

!
!

!
!

!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!
!

!

!
!

!
!

! ! ! ! ! ! ! !

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!!
!!

!!!!
!!!!

!!!!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!

!
!

!!
!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
! ! !

!

!

!

!

!
!

!
!

!

!
!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!!!!

!
!

!
!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!!!!
!!!!!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

! !
! !

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

! !

!
!

!
!

!
!

!
!

!
! ! !

! !
! !

! ! ! !
! ! ! ! ! ! ! !

! ! ! !

!
!

!
!

!
!

!
!

! ! ! !

! ! ! !

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!
!

! !

! ! ! !
! ! ! !

! ! ! !
! ! ! !

! ! ! ! !
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!!!!
!!!!

!!!!!!!!
!!!!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!!!!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!!!!

!
!

!

!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!!!!
!!!!!!!!!!!!

!!!!

!
!

!
!

!
!

!!

!!

!
!

!
!

!
!

! ! ! ! !
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!
!

! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!
! ! !

!
!

!
!

! ! ! !

!

!
!

!

! ! !
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!
!

! !

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!

!

!

!
!

!
!

!!
!!!!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!!!!
!!

!!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!
!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!!!!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!
!

!
!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!!
!

!
!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!
!

!

! ! ! !

!
!

!
!

!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

! !
!

!

!

!
!

!

!
!

!

!

!

!
!

!

!
!

!

!

!
!

!
!

!

! ! !
! ! ! !

! ! ! ! !
!

!

!

!
!

!
!

!

!

!

!

!
!

!
!

!

!
!

! ! !
!

!

!
! !

!

!
!

!

!

!
!

!
!

! ! ! !
! ! ! !

!

!
! ! ! ! ! !

!
! ! !

!

!
!

!

!
!

!
!

! ! ! !

! ! ! !

!
!

!
!

! ! ! !

!
!

!
!

!

!
!

!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

! !

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!
!

!

! ! ! !

!
!

!
!

!
!

! !

!

!

!
!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!
!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!!!!
!!!!

!!!!

!!
!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!
!

!

!

!
!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

! ! !
!

!
!

!
!

!
!

! !
! !

!
!

! ! ! !

!
!

!

!

!
! ! !

! ! !
!

! !
! !

! ! ! !

! ! ! ! ! ! !

!
!

! ! ! ! ! ! ! !
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

! !

! !
! !

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!
!

!

!
!

! !
! ! ! !

!
! ! !

!

!

!

!

!
!

!

!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
! ! !

!
! ! !

!
!

! !

!
! ! !

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!
! ! !

!

!

!

!
!

!
!

!

!!!!

!
!

!
!

!

!

!

!!

!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!!!!!!!!

!!!!
!!!!

!!!!

!
!

!
!

!

!

!

!

!!
!!

!
!

!!

!

!

!
!

!!!!!!!!

!
!!

!

!
!

!
!

!!!!

!
!

!!

!!!!

!!!!!!
!

!
!!!!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!!
!

!!
!

!
!

!!!!

!
!

!
!

!!!!

!
!

!
!

!
!

!
!

!!!
!

!
!

!
!

!

!

!
!

!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!
!

!

!

!!!!

!
!

!
!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!!!
!!!!!!!!!

!
!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!
!

!
!

!

!

!!!!

!
!

!
!

!
!

!

!

!!
!

!

!
!

!
!

!

!
!

!

! ! !

!
!

!
!

!

!!
!

!

!
!

!
!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!
!

! !

!

! ! !

!

!
! ! !

!
!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!

!

!
!

! !

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!

!

!

!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

! ! ! !
!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!
!

!
!

!

!!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

! !
!

!

!
!

!

!

!

!
!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!!!!!!!!!!!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!
!

!

!!!!
!!!!!

!!!!
!!!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!!

!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!!

!

!

!

!
!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!

!

!

!!
!

!!!
!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!!!
!!

!
!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!!!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!
!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!!!

!

!

!

!!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!
!!!!!!!

!!
!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!
!

!
!

!

!
!

!

!

!

!
!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
! ! !

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!

!
!

!
! !

!
!

!
!

!

!

! ! !

!

! !
!

!

!

!

!

!

! !

!
!

!

!

!
!

!

!

!

! !
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!

!

!

!

! ! !

!

!

!

!

!!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

! !

!
!

!

!

! ! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

! ! ! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!
! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!
!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!
!!!

!

!
!

!
!

!

!
!

!

!

!

!

!

!
!

!

!
!

!

!

!
!!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!
!

!
!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

! !
!

!

!

!

!

!
!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

! ! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

! ! ! ! ! !
!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!

!

! ! ! ! ! !
!

!
!

!

!

!

!
!

! ! ! ! !
!

!
! ! !

!
! ! !

!

!

! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!

!
!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
! ! !

!
!

!
!

!
! !

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
! !

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!
! !

!
!

! !
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!!!!!!!!!!!
!!!!!!!!!

!!!!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!
!

!
!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

! !
! !

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!
!

!

!

! !

!

!

! !

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!

! !

!

!

!

!

!

! !

!

!
!

!

!

!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!!!!!!!!!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!!!!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

! !
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!
!

!
!!

!
!

!
!

!
!!

!

!
!!!!!!

!
!!!!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!!
!

!!!

!

!

!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!
!

!

!
!

!

!
!

!

!

!
!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
! ! ! ! ! ! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
! !

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!
!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!!!
!!

!

!

!

!

!

!

!!!

!

!
!

!

!

!

!!
!

!
!

!

!

!

!!
!

!

!

!

!

!

!!

!

!!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!!
!

!

!

!

!

!

!

!
!!!!

!

!

!

!

!

!
!!!

!

!

!
!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!!!!!!!!!!!!!!!

!

!

!
!

!

!
!

!

!

!
!

!
!

!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

! !
!

!

!!

!
!

!

!
!

!

!

!

!
!

!

!

!

!
!

! ! !

!

!
!!

! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

! !
!

!

!

!

!
!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!
!

!

!
!

!

!

!

!
!!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!
!

!

!

!

!

!
!

!

!

!
!

!
!

!
!

!

!

! ! ! !

!

!
!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

! !

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!!!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!
!

!!

!
!

!

!

!

!
!

!

!

!

!
!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!!
!

!
!!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!!
!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!!

!

!!

!!
!

!

!

!

!

!

!!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

! !

!
! ! !

!

!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!
!!

!

!
!

!
!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!
!

!

!
!

!

!

!

!

!!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!

!

!

! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!
!

!
!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

#*#*

#*

#*
#*

#*

#*

#*

#*

#*

#* #*

#*

#*

#*
#*#*

#*

#*

#*

#*
#*

#*
#*

#*

#*

#*

#*
#*

#*
#*#*

#*

#*

#*
#*

#*

#*
#*

#*

#*

#*

#*

#*

#*

#*#*

#*

#*

#*#*
#*

#*

#*#*

#*

#*

#*

#*

#* #* #*

#*

#*

#*
#*#*#*

#*

#*#*

#*

#*

#*

#*

#*

#*

#*
#*

#*#*

#*

#*

#*

#*

#* #* #*

#*

#*

#*
#*#*#*

#*

#*#*

#*

#*

#*

#*

#*

#*

#*
#*

#*#*

#*

#*

#*

#*

#*

#*

#*

#*

#*

#*

#*

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

""

"

"

"

"

"

"

"
"

"

"
"

"

"

" "

"

"
"

"

"""""""""

"
"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"
"

"
""

""
""

"
"

"
"

"

"

"

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

//

/

/

/

/

/

/

/
/

/

/
/

/

/

/ /

/

/
/

/

/////////

/
/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/
/

/
//

//
//

/
/

/
/

/

/

/

#0

#0

#0

#0

#0

#0

#0

#0

#0

#0

#0

#0

!(!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(
!(

!(

!(

!(

!(

!(

!( KECAMATAN
PALARAN

Posyandu
Sarijaya

Pondok Bersalin
Desa Sarijaya

Puskesmas
Pembantu
Sarijaya

Kantor
Lurah
Sarijaya

Masjid
Nurulhidayah

Tanjung
Periuk

Lapangan
Bola

Paud Pnpm
Mandiri
Pusban

Jl Yos
Sudarso

Gang
Mulawarman

KOMPLEK BDK
PERUM PLN

JL KH MAS
MANSYUR

JL. SAHRANI
DAHLAN

PERUMAHAN
PRIMA

JL. SAMRATULANGI

KOMPLEK
POLITEKNIK
NEGERI

JL. CIPTO
MANGUNKUSUMO

KANTOR
KELURAHAN
MAKROMAN SDN 03

SAMBUTAN

KANTOR
KELURAHAN
SINDANG SARI

KANTOR POS
SINDANG

SARI

JALAN
PROVINSI

PESANTREN
SULTAN M
AL FATHIH

JALAN
PANGKALAN

PUSKESMAS
PEMBANTU
PULAU ATAS

SIMPANG TIGA
PADAT KARYA

PERUM KORPRI

KANTOR
KELURAHAN
PULAU ATAS

JALAN OLOK
BABAYA

SDN 6
SAMBUTAN

KANTOR
KELURAHAN

SUNGAI KAPIH

SMPN 17
SAMARINDAPUSKESMAS

SUNGAI KAPIH

SPBU

SMK 11

STADION
PALARAN

PUSKESMAS
PEMBANTU

SMP 31

KANTOR KELURAHAN
SIMPANG PASIR

SDN 08

SMK

JALAN AMPERA

PUSKESMAS

PEMADAM
KEBAKARAN

KORAMIL

MASJID
AL USTO

POLSEK PUSKESMAS

JALAN MKT

PELABUHAN
PENUMPANG

PELABUHAN
PETI KEMAS

SDN 09 BUKUAN

KANTOR
KELURAHAN
BUKUAN

MASJID

PUSKESMAS

KANTOR
KELURAHAN
HANDIL BAKTI

KANTOR KELURAHAN
BANTUASPUSKESMAS

SPBU

SMK 11

STADION
PALARAN

SMP 31 SDN 08

SMK

JALAN AMPERA

PEMADAM
KEBAKARANKORAMIL

MASJID
AL USTO

POLSEK

PUSKESMAS

JALAN MKT

PELABUHAN
PENUMPANG

PELABUHAN
PETI KEMAS

SDN 09 BUKUAN

KANTOR
KELURAHAN

BUKUAN

MASJID

PUSKESMASKANTOR
KELURAHAN HANDIL

BAKTI

KANTOR
KELURAHAN
BANTUAS

PUSKESMAS

PERUM BPK

PERUMAHAN GTS

PERUMAHAN
BINDUN
LUHUT

PERUMAHAN
PESONA
MAHAKAM

PERUMAHAN
PESONA ALAM

PERUMAHAN
CITRAGRAND
SENYIUR CITY

GAPURA GERBANG
SELAMAT DATANG
SAMARINDA

MASJID AL
MUJAHIDIN
TANIAMAN

PATOK BATAS
ANTAR PROPINSI

PATOK BATAS
ANTAR PROPINSI

KANTOR
KELURAHAN
TANIAMAN

KELURAHAN
BANTUAS

KELURAHAN
TANI

AMAN

KELURAHAN
SIMPANG

TIGA

KELURAHAN
BUKUAN

KELURAHAN
RAWA

MAKMUR

KELURAHAN
SENGKOTEK

KELURAHAN
HARAPAN BARU

KELURAHAN
SIMPANG

PASIR

KELURAHAN
PULAU ATAS

KELURAHAN
SUNGAI
KAPIHKELURAHAN

RAPAK
DALAM

KELURAHAN
LOA BAKUNG

KELURAHAN
KARANG

ASAM ULU

KELURAHAN
MAKROMAN

KELURAHAN
SAMBUTAN

KELURAHAN
HANDIL

BAKTI

PBU 55

PABU 41

PABU 35

PABU 40

PABU 34

PBU 56

PABU 42

PABU 39

PABU 57

PABU 58

TK 52TK 53

TK 54

TK 41

TK 42
TK 43

TK 44

TK 45
TK 46

TK 47

TK 48

TK 49

TK 50

TK 51

TK 51 A

Kabupaten Kutai
Kartanegara

Jal
an

Tri 
Da
rm
a

Jalan
Masaji

JalanGayaBaru

Jalan
Pasundan

Jalan K.H.HarunNafsi

Jalan
Delim a

Jalan K.H.

HarunNafsi

Jalan
Provinsi

Go
ton
g

Ro
yon
g

Jala
n

Tam
ban
g

Jalan K.H.HarunNafsi

Cipto
Mangu

n
Kusum

o

HAMM
Rifaddin

Jal
an

Pro
vin
si

JalanProvinsi

Jal
an

Al-
Ha
sni
e

Ma
yor

Ng
oed
io

Jem
bata
n

Mah
kota
 II

Jalan
Kurnia
Makm ur

JalanSungaiKapih

Jalan
Tam bang

JalanProvinsi

Ga
ng

Am
al

So
eka
rno

Ha
tta

Dwiko
ra

Dwikora

JalanAir
Terjun

Gang
Masjid

Gang
Prim a

Jal
an

SM
P 3
2

Ga
ng

Ku
rm
a

Gang
Rejeki 2

Gang Fam ily

Belum
Diketahu

i

Gang Melati

Indust
ri

Jl.
W ij
aya

Ku
sum
a

Jala
n

Pel
abu
han

Jalan Stadion

Gang
Hikm ah

Jalan BaruLestari

Jalan
Am pera

Sam
Ratulangi

Ga
ng

Aso
ka

JalanKartini

Pelita

Gang 1

JalanH.M. Saleh
Arsyad

GangW ahyu

Gang Am al

Poltanesa

Jala
n

Ter
ata
i

Gang1

Jalan Dagang

GangTower

Jalan Seruni

Gang SukoMakm ur II

JalanRam butan

Gang Suko
Makm ur I

Gang Sekum pul

Jalan
Brom o

GangPadaidi

Gang3 Jalan Tem bus

Pesona
Mahakam

Ga
ng 6

Jala
n H
AM
M

Rifa
ddi
n

Gang 4

GangSaluputi

Polnes

Gang Perjuangan

Moncong

Ga
ng
Sa
wo

JalanKartini

JalanRam bai

Gang 1

Pe
rum
aha
n

Gra
nd

Tam
an 
Sa
ri

Jala
n

Kel
apa

Jalan
Jayakrata

Gan
g

Bar
u

Gang
Dharm a

GangTegalSari

Ga
ng

Am
al

Gan
g

Ter
ata
i

Jati 1

Clu
ste
r

Tar
aka
n

Jalan
Brom o

Gang 3

Jalan Jayakrata
Jala
n

Tera
tai

Gang Nusantara

PelitaIII

Jl.SultanAgung

JalanSwadaya

Jalan Haji Ram li HS

JalanJayakrata

Jalan
Pahlawan

Jal
an

Tid
ar

Jal
an

Tat
ako

JalanPelajar

Gan
g

Taq
wa

JalanW ahidin
Sudirohusodo

Gang
Angga

GangSetiaKawan

JalanMasjudin

Pattim ura

JalanTelagaBiru

Jalan
Melati 1

Nah
kod
a

Kar
ya

Bak
ti

Jala
n

Tra
nsm
igra
si

GangKucur

Blok B

Pe
rum
aha
n

Ba
tu

Pa
ngg
al JalanFirdaus

Gang
GotongRoyong

Jalan
Tonas
a

Cluste
r

Am ba
lat

JalanGajahMada

Gang
Jasa

Sepa
kat 1

TelukMerindu

Jalan Kopi 2

Jalan
Bering

in
Jaya

SoekarnoHatta

Jalan
Jayakrata

JalanTem pur Rejo

Gang Buntu

Ga
ng 
W a
let

Jem batan
27 Januari

Jalan
Manunggal 2

JalanAnggrek

JalanJayakrata

Atlit PON

JalanKartini

JalanBinaraga

Belum
Diketah

ui

Jala
n Ab
dul

Mut
hali
b

Jala
n

Pad
at

Kar
ya

Gang
Masjid

Jal
an

Bar
u

Les
tari

Jala
n

Ma
ngg
is

Jal
an

Irig
asi

Jem
bata
n

Mah
kota
 II

Jalan Dokter
Soetom o

Jala
n

Nur
ul

Hud
a

Jalan
Pasundan

Jala
n

Pel
abu
han

Jalan
Masaji

Jalan

Sopo
nyon
o

Gang Sopongiro

HAMM
Rifadd

in

Jalan A
ir Terju

n

GangRam bai

GangKeluarga

Dur
ianJalan

W onotirto

Jalan Tri Bakti

Jalan Saididon

Peru
m ah
an

Bum
i RIn
dang

Luhu
r

JalanTeukuUm ar

Pep
aya

Jalan Mulawarm an

Jalan
Sawa
han

Jal
an 
Tri

Da
rm
a

JalanW onotirto

Jalan
Merdeka

Gang 5

Jala
n

Untu
ng

Suro
pati

Go
ton
g

Ro
yon
g

Dwi
kora

Jalan Telaga Sari

Soek
arno
Hatta

Bina Bersam a

JalanH.M. SalehArsyad

Jalan Gaya Baru

Dwikora

Jal
an 
Pa
rike
sit 
II

Moeis Hasan

Jala
n D
okte
r W
ahid
in

JalanSekolah

Jalan
Untung
Suropa

ti

Jala
n To
nas
a

Jalan Melati 2

Karya Bakti

Perum ahan
Grand
Tam an Sari

Jalan Provinsi

Jalan Inpres 2

Jala
n S
MP
 8

Jalan Mada

Atlit PON

Jal
an

Al-
Ha
sni
e

JalanTol
Balikpapan–Sam arinda

JalanCokroam inoto

Jalan Sungai Kapih

Jalan Pangeran Hidayat

Jala
n B
aru

Les
tari

Jala
n P
alar
an I
nda
h

Sirsak

Mayor Ngoedio

Cipto Mangun Ku
sum o

Jalan Sungai Kapih

Gang Sukaram e

Jalan Delim a

So
eka
rno
 Ha
tta

Jal
an 
Se
kol
aha
n

Jal
an 
Ka
rya
 Ba
kti

Jal
an 
Ma
sjid

Olah Bebaya

Atlit PON

Jal
an 
SM
P 3
2

Belum  Diketahui

Jalan Haji
Oem ar Said
Cokroam inoto

Kelurahan

Jala
n

Ked
ond
ong

Jalan
 Seg
ara

Jalan Kem uni
ng

Jal
an 
m k
t

Jalan Delim a

Jalan Pasundan

Jal
an

K.H
. H
aru
n

Na
fsi

Jal
an 
K.H
.

Ha
run
 Na
fsi

Jala
n M
asjid

JalanPenghijauan

Jalan
Anjam o

ro

Sam
Ra
tula
ngi

Ga
ng 
2

Bel
um
 Dik
eta
hui

MoeisHasan

Jal
an 
Mu
law
arm
anJalan

Surabaya

Nah
kod
a

Delim a

Jalan APT
Pranoto

Jal
an 
Pro
vin
si

Jala
n G
ajah
 Ma
da

APT Pranoto

Jalan K
TC

Goto
ng R
oyon
g

Perum ahan Sam arinda Hill

OlahBebaya

Jal
an 
Su
kor
ejo

Jala
n M
. No
or

Jalan Am pera

Jala
n

Jen
der
al

Sud
irm
an

Jalan
Am pera

K.H. Mas Mansyur

Jalan Kopi

Jalan S
iaga 1

Jem
bata
n Ma
hkot
a II

Jal
an 
Tam
ban
g

Jalan Kurnia Makm ur

Belum  Diketahu
i

Jalan Tol
Balikpapan–Sam arinda

Jala
n To
l

Balik
papa
n–S
am a
rinda

Jalan Tri Darm a

Jat
i 2

Jalan Kenanga

Jalan Provinsi

Jalan 
Borne
o

Jal
an 
Tam
ban
g

Jal
an 
Ga
jah
 Ma
da

Jalan Provinsi

Par
kes
it II

Jal
an 
W il
is

Jal
an 
Tel
kom

Jal
an 
Me
lan
ti

Barit
o

Jalan
 Pada
t Kar
ya

MoeisHasan

Jala
n Ta
tako

Jalan TrikoraJalan Trikora

Cipto M
angun K

usum o

Cipto Mangun Kusum o

Dwikora

Jalan Syahrani Dahlan

Jalan Stadion
Jalan Stadion

Jal
an 
Ku
rnia
 Ma
km
ur

HAM
M R
ifadd
in

HAM
M R
ifad
din

Jal
an 
Pro
vin
si

Be
lum
 Di
ket
ahu
i

Jal
an 
Ka
wa
san

Jalan
 Adi S
ucipto

Jalan Sultan Sulaim an

Cipto Ma
ngun Kus

um o

Belum  Dik
etahui

Jal
an 
Co
ron
g

Jalan Olah Bebaya

Jal
an 
Yos
 Su
dar
so

Cendana

Jalan

K.H. 
Haru
n

Nafs
i

Jalan
 K.H
.

Haru
n Na
fsi

Jala
n To
l

Bal
ikpa
pan
–Sa
m ar
inda

Jalan Ahm ad Yani

Jl. 
Irig
asi

Bel
um
 Dik
eta
hui

Diponegoro

Jalan PorosSam arinda-Sanga-sanga

Am
per
a

Am
per
a

Jalan Am pera

Jalan Am pera

Jalan Al-Hasnie

Got
ong
 Ro
yon
g

Jal
an 
Pa
rike
sit 
II

Soekarno
 Hatta

Jal
an 
Al-
Ha
sni
e

Ma
yor
 Ng
oed
io

Mayor Ngoedio

Jalan Provinsi

Jal
an 
Am
per
a

HA
MM
 Rif
add
in

HA
MM
 Ri
fad
din

Jal
an 
Tol

Bal
ikp
apa
n–S
am
arin
da

Jal
an 
Tol

Bal
ikp
apa
n–S
am
arin
da

Belum  Diketahui

Jalan Poros
Sam arinda-Sanga-sanga

Jalan Tol

Balikpapan–Sam arinda

Jalan Tol

Balikpapan–Sam arinda

PATOK09

PATOK11

PATOK10

TK39

TK38

TK37

TK33 TK32
TK31

TK30 TK29

TK27

TK26

TK25

TK24

TK36

TK34TK35

TK28

PATOK06

TK23

TK22

PATOK08
PATOK07

TK16TK10

TK07
TK06TK05

TK04

TK03

PATOK02 TK02

TK01

TK21
TK20

TK19

TK18TK17
TK14PATOK05

TK12
TK11

TK09TK08

PATOK03

PATOK01

PATOK12

PATOK13

PATOK14

PATOK15

PATOK16

PATOK17

PATOK18

TK42

TK41

TK40

TK43

TK44

TK48

TK51

TK54

TK68

TK45
TK46
TK47

TK50
TK49

TK53

TK73
TK74

TK75 TK76

TK77

TK69

TK70TK71
TK72

PATOK19

TK52

TK55
TK56

TK57 TK58
TK59

TK60
TK61 TK62

TK63
TK64TK65

TK66TK67

PATOK21

PATOK22

PATOK20

117°14'0"

117°14'0"

117°12'0"

117°12'0"

117°10'0"

117°10'0"

117°8'0"

117°8'0"

117°6'0"

117°6'0"
0°3

2'0
"

0°3
2'0

"

0°3
4'0

"

0°3
4'0

"

0°3
6'0

"

0°3
6'0

"

0°3
8'0

"

0°3
8'0

"

0°4
0'0

"

0°4
0'0

"

510913.464 514913.464 518913.464 522913.464 526913.464

99
24

82
8.0

2
99

28
82

8.0
2

99
32

82
8.0

2
99

36
82

8.0
2

99
40

82
8.0

2

 

BATAS WILAYAH

Batas Administrasi Kecamatan

PEMERINTAH KOTA SAMARINDA

PETA BATAS KELURAHAN HANDIL BAKTI
KECAMATAN PALARAN

PROVINSI KALIMANTAN TIMUR

Batas Kelurahan

Titik Koordinat Kelurahan

Kelurahan Handil Bakti/yang di petakan
Batas Kecamatan

Fasilitas Umum dan Bangunan Lainnya#*

"/

! ! ! ! ! ! ! !

Transverse Mercator
Grid Geografi dan Grid Universal Transverse Mercator 
WGS - 84
50 S

:   .................................
:   .................................
:   .................................
:   .................................

Sistem Proyeksi
Sistem Grid
Datum Horizontal
Zona

KETERANGAN :

Hak cipta dilindungi oleh Undang-Undang Republik Indonesia

Sungai Mahakam

KECAMATAN
PALARAN

KELURAHAN
HANDIL

BAKTI

KELURAHAN
BANTUAS

KELURAHAN
TANI AM AN

KELURAHAN
SIMPANG TIGA

KELURAHAN
BUKUAN

KELURAHAN
RAWA M AKMUR

KELURAHAN
SINDANG

SARI
KELURAHAN
SENGKOTEK

KELURAHAN
HARAPAN

BARU

KELURAHAN
LOA BUAH

KELURAHAN
SIMPANG

PASIR

KELURAHAN
PULAU
ATAS

KELURAHAN
GUNUNG
PANJANG

KELURAHAN
MANG KUPALAS KELURAHAN

SUNG AI
KAPIHKELURAHAN

RAPAK
DALAM

KELURAHAN M ESJIDKELURAHAN
LOA BAKUNG

KELURAHAN
TEN UN

SAMARINDA
KELURAHAN

SELILIKELURAHAN
KARANG

ASAM ULU

KELURAHAN
SUNG AI

KELEDANG

KELURAHAN
BAQA

KELURAHAN
SUNG AI DAMA

KELURAHAN
KARANG

ASAM ILIR
KELURAHAN

KARANG  MUMUS

KELURAHAN
MAKROMAN

KELURAHAN
JAWA

KELURAHAN
SIDODAMAIKELURAHAN

KARANG  ANYAR

KELURAHAN TELUK
LERONG

ULU

KELURAHAN
SIDOMULYOKELURAHAN

BUGIS

KELURAHAN
SAMBUTAN

KELURAHAN
DADI MULYA

KELURAHAN PELITAKELURAHAN
AIR PUTIH

KELURAHAN M UG IREJOKELURAHAN
MUG IREJO

KELURAHAN
LOK BAHU

KELURAHAN
SUNG AI
SIRING

Kabupaten Kutai
Kartanegara

117°16'0"

117°16'0"

117°12'0"

117°12'0"

117°8'0"

117°8'0"

0°
32

'0"

0°
32

'0"

0°
36

'0"

0°
36

'0"

0°
40

'0"

0°
40

'0"

Batas Administrasi Kelurahan

KELURAHAN
HANDIL

BAKTI

Kabupaten Kutai
Kartanegara

KEC. LOA
JANAN ILIR

KEC. PALARAN

KEC. SAMARINDA
ILIR

KEC.
SAMARINDA KOTA

KEC. SAMARINDA
SEBERANG

KEC.
SAMARINDA

ULU

KEC.
SAMARINDA

UTARA

KEC. SAMBUTAN

KEC.
SUNGAI

KUNJANG

KEC.
SUNGAI
PINANG

117°22'30"

117°22'30"

117°16'0"

117°16'0"

117°9'30"

117°9'30"

117°3'0"

117°3'0"

0°
24

'30
"

0°
24

'30
"

0°
31

'0"

0°
31

'0"

0°
37

'30
"

0°
37

'30
"

0°
44

'0"

0°
44

'0"

LOKASI YANG DIPETAKAN

µ
Skala 1 : 20.000

Sumber Data    : -  Data Digital Batas Wilayah Administrasi Kabupaten/Kota Pusat Pemetaan Batas Wilayah Badan Informasi Geospasial
-	Data Digital Hasil Delineasi Batas Wilayah Administrasi Kelurahan Secara Kartometrik Tanpa Kesepakatan Tahun 2018
-	Berita Acara Pemasangan Patok Ulin Tahun Anggaran 2018

- Peta ini dibuat menggunakan data digital Batas Wilayah Kabupaten/Kota Pusat Pemetaan Batas Wilayah Badan Informasi 
  Geospasial, dan ditindak lanjuti oleh Pemerintah Kota Samarinda Sekretariat Kota Samarinda Bagian Kerjasama & 
   Administrasi Wilayah Provinsi Kalimantan Timur, yang ditampilkan di atas citra satelit resolusi tinggi dengan resolusi 
   spasial 1,5 meter  tahun 2017

Riwayat Peta   : 

LAMPIRAN
PERATURAN WALIKOTA SAMARINDA

NOMOR     
TENTANG  

:                                  TAHUN 2020
:    PENETAPAN DAN PENEGASAN BATAS WILAYAH     
     KELURAHAN HANDIL BAKTI KECAMATAN PALARAN

KALIMANTAN UTARA

KALIMANTAN TIMUR

KALIMANTAN TENGAH

KALIMANTAN SELATAN

KALIMANTAN BARAT

Berau

Kutai Timur

Paser

Mahakam Ulu

Kutai Kartanegara
Kutai Barat

Penajam Paser Utara
Samarinda

118° 0'0"E

118° 0'0"E

116° 0'0"E

116° 0'0"E

114° 0'0"E

114° 0'0"E

2°
0'0

"N

2°
0'0

"N

0°
0'0

"

0°
0'0

"
2°

0'0
"S

M a l a y s i a

PETA SITUASI KALIMANTAN TIMUR
µ

!
!

!
!

! ! ! ! ! ! ! !
!

!!!!!!!

0.5 0 0.5 1 1.5 20.25
Kilometers

! ! ! ! ! !

Titik Kartometrik Permendagri
PABU/PBU Permandagri#0

!(

LINTANG BUJUR X Y LINTANG BUJUR X Y LINTANG BUJUR X Y
1 TK01 0° 33' 12,871" 117° 10' 44,659" 519925 9938813 41 TK32 0° 39' 0,052" 117° 11' 3,037" 520493 9928153 81 TK55 0° 34' 2,071" 117° 9' 17,581" 517234 9937302
2 TK02 0° 33' 24,339" 117° 10' 25,256" 519326 9938461 42 TK33 0° 38' 56,193" 117° 10' 39,064" 519752 9928272 82 TK56 0° 34' 0,238" 117° 9' 14,509" 517139 9937359
3 PATOK01 0° 33' 24,988" 117° 10' 5,005" 518700 9938441 43 PATOK10 0° 39' 0,460" 117° 10' 1,078" 518578 9928141 83 TK57 0° 34' 1,717" 117° 9' 11,694" 517052 9937313
4 PATOK02 0° 33' 23,454" 117° 10' 3,518" 518654 9938488 44 TK34 0° 39' 12,451" 117° 9' 51,060" 518268 9927773 84 TK58 0° 33' 59,535" 117° 9' 11,129" 517034 9937380
5  TK03 0° 34' 9,191" 117° 9' 19,662" 517298 9937084 45 TK35 0° 39' 12,823" 117° 9' 40,145" 517931 9927761 85 TK59 0° 33' 59,070" 117° 9' 10,328" 517010 9937395
6 PATOK03 0° 34' 15,114" 117° 9' 20,869" 517335 9936902 46 PATOK11 0° 39' 14,565" 117° 9' 10,897" 517027 9927708 86 TK60 0° 33' 43,990" 117° 9' 19,033" 517279 9937858
7 TK04 0° 34' 42,569" 117° 9' 50,470" 518250 9936059 47 TK36 0° 39' 21,066" 117° 9' 3,448" 516797 9927508 87 TK61 0° 33' 43,348" 117° 9' 18,345" 517257 9937877
8 TK05 0° 34' 56,099" 117° 9' 51,197" 518273 9935644 48 TK37 0° 39' 45,495" 117° 9' 6,323" 516886 9926758 88 TK62 0° 33' 41,570" 117° 9' 18,715" 517269 9937932
9 TK06 0° 34' 58,037" 117° 10' 4,336" 518679 9935584 49 TK38 0° 40' 16,845" 117° 9' 1,578" 516739 9925796 89 TK63 0° 33' 40,639" 117° 9' 17,821" 517241 9937960
10 TK07 0° 35' 1,648" 117° 10' 17,766" 519094 9935473 50 TK39 0° 40' 38,703" 117° 8' 42,967" 516164 9925125 90 TK64 0° 33' 36,110" 117° 9' 20,523" 517325 9938100
11 TK08 0° 35' 3,998" 117° 10' 28,598" 519429 9935401 51 PBU56/PERMENDAGRI 85/2019 0° 40' 22,670" 117° 8' 43,840" 516191 9925617 91 TK65 0° 33' 35,065" 117° 9' 19,557" 517295 9938132
12 TK09 0° 35' 6,237" 117° 10' 38,969" 519749 9935332 52 TK48/PERMENDAGRI 85/2019 0° 40' 21,313" 117° 8' 24,169" 515583 9925659 92 TK66 0° 33' 30,567" 117° 9' 23,039" 517403 9938270
13 TK10 0° 35' 9,058" 117° 10' 39,505" 519766 9935246 53 TK49/PERMENDAGRI 85/2019 0° 40' 27,340" 117° 8' 13,600" 515256 9925474 93 TK67 0° 33' 28,923" 117° 9' 17,913" 517244 9938320
14 PATOK04 0° 35' 9,569" 117° 10' 48,470" 520043 9935230 54 PATOK12 0° 40' 17,190" 117° 8' 2,560" 514915 9925785 94 TK68 0° 33' 24,762" 117° 9' 14,047" 517125 9938448
15 TK11 0° 35' 9,284" 117° 10' 49,137" 520064 9935239 55 PATOK13 0° 40' 8,800" 117° 7' 49,829" 514521 9926043 95 TK69 0° 33' 23,776" 117° 9' 15,019" 517155 9938478
16 TK12 0° 35' 8,672" 117° 10' 49,405" 520072 9935258 56 PABU57/PERMENDAGRI 85/2019 0° 39' 52,909" 117° 7' 34,464" 514046 9926531 96 PATOK20 0° 33' 21,765" 117° 9' 13,088" 517095 9938540
17 PATOK05 0° 35' 8,429" 117° 10' 50,605" 520109 9935265 57 PATOK14 0° 39' 36,580" 117° 7' 39,210" 514193 9927032 97 TK70 0° 33' 17,706" 117° 9' 15,194" 517160 9938665
18 TK13 0° 35' 7,995" 117° 10' 51,525" 520137 9935278 58 PATOK15 0° 39' 21,490" 117° 7' 39,210" 514193 9927495 98 TK71 0° 33' 15,417" 117° 9' 12,715" 517083 9938735
19 TK14 0° 35' 7,943" 117° 10' 54,555" 520231 9935280 59 TK50/PERMENDAGRI 85/2019 0° 39' 10,796" 117° 7' 49,152" 514500 9927824 99 TK72 0° 33' 12,145" 117° 9' 15,479" 517169 9938835
20 TK15 0° 35' 7,950" 117° 10' 56,366" 520287 9935280 60 PATOK16 0° 38' 59,960" 117° 8' 11,040" 515177 9928156 100 PATOK20 0° 33' 7,108" 117° 9' 11,761" 517054 9938990
21 TK16 0° 35' 7,305" 117° 10' 56,336" 520286 9935299 61 PATOK17 0° 38' 27,700" 117° 8' 21,230" 515492 9929147 101 PATOK21 0° 32' 52,093" 117° 9' 17,908" 517244 9939451
22 TK17 0° 35' 7,761" 117° 10' 58,197" 520344 9935286 62 PATOK18 0° 37' 53,850" 117° 8' 16,505" 515346 9930186 102 TK73 0° 32' 43,582" 117° 9' 21,141" 517344 9939712
23 TK18 0° 35' 7,896" 117° 11' 5,804" 520579 9935281 63 PABU58/PERMENDAGRI 85/2019 0° 37' 32,830" 117° 8' 37,900" 516007 9930832 103 TK74 0° 32' 39,898" 117° 9' 28,095" 517559 9939825
24 TK19 0° 35' 31,387" 117° 11' 3,669" 520513 9934560 64 TK51/PERMENDAGRI 85/2019 0° 37' 14,599" 117° 8' 43,270" 516173 9931391 104  TK75 0° 32' 35,398" 117° 9' 38,986" 517896 9939964
25 TK20 0° 35' 54,318" 117° 11' 27,444" 521248 9933856 65 TK40 0° 36' 54,642" 117° 8' 47,214" 516295 9932004 105  TK76 0° 32' 32,158" 117° 9' 41,238" 517965 9940063
26 TK21 0° 35' 52,957" 117° 11' 29,675" 521317 9933898 66 TK41 0° 36' 34,312" 117° 8' 49,978" 516381 9932628 106 TK77 0° 32' 18,426" 117° 9' 59,222" 518521 9940485
27 PATOK06 0° 35' 52,267" 117° 11' 35,287" 521490 9933919 67 TK42 0° 36' 3,649" 117° 8' 47,191" 516294 9933570
28 PATOK07 0° 36' 17,639" 117° 11' 45,026" 521791 9933140 68 TK43 0° 35' 30,092" 117° 8' 47,328" 516299 9934600
29 PATOK08 0° 36' 22,068" 117° 12' 1,204" 522291 9933004 69 TK44 0° 35' 14,618" 117° 8' 57,640" 516617 9935075
30 TK22 0° 36' 29,482" 117° 12' 8,329" 522511 9932776 70 TK45 0° 35' 9,527" 117° 8' 52,065" 516445 9935231
31 TK23 0° 36' 44,707" 117° 12' 15,660" 522738 9932309 71 TK46 0° 35' 5,364" 117° 8' 48,302" 516329 9935359
32 PATOK09 0° 37' 2,063" 117° 12' 6,382" 522451 9931776 72 TK47 0° 35' 0,384" 117° 8' 48,803" 516344 9935512
33 TK24 0° 37' 27,392" 117° 11' 54,376" 522080 9930998 73 TK48 0° 34' 45,616" 117° 8' 38,153" 516015 9935966
34 TK25 0° 37' 49,255" 117° 12' 17,686" 522800 9930327 74 TK49 0° 34' 38,811" 117° 8' 45,356" 516238 9936174
35 TK26 0° 38' 22,637" 117° 12' 26,693" 523079 9929302 75 TK50 0° 34' 34,771" 117° 8' 50,915" 516410 9936298
36 TK27 0° 38' 29,087" 117° 12' 38,354" 523439 9929104 76 TK51 0° 34' 19,524" 117° 8' 58,609" 516647 9936767
37 TK28 0° 38' 42,255" 117° 12' 40,484" 523505 9928700 77 TK52 0° 34' 16,164" 117° 8' 58,910" 516657 9936870
38 TK29 0° 38' 54,155" 117° 12' 28,606" 523138 9928334 78 TK53 0° 34' 15,192" 117° 8' 57,540" 516614 9936900
39 TK30 0° 38' 59,250" 117° 11' 56,368" 522141 9928178 79 PATOK19 0° 34' 11,955" 117° 9' 4,515" 516830 9936999
40 TK31 0° 39' 5,002" 117° 11' 16,028" 520895 9928001 80 TK54 0° 34' 5,538" 117° 9' 15,170" 517159 9937196

NO PATOK KOORDINAT GEOGRAFIS KOORDINAT UTM

DAFTAR TITIK KOORDINAT DAN PILAR BATAS
KELURAHAN HANDIL BAKTI

KECAMATAN PALARAN
KOORDINAT GEOGRAFIS KOORDINAT UTMNO PATOK KOORDINAT GEOGRAFIS KOORDINAT UTM NO PATOK

Batas Kabupaten/Kota! ! ! ! ! ! ! !

WALIKOTA SAMARINDA

H.SYAHARIE JA'ANG, SH. M.Si


	BD. 128 Perwali No.63 Th.2020 Ttg Penetapan Dan Penegasan Batas Wilayah Kelurahan Handil Bakti Kec Palaran.Salinan.pdf (p.1-12)
	Handil Bakti Ver2.pdf (p.13)

